АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2013 г. № 38а
____________________

 д. Андег, НАО

О создании и утверждении состава межведомственной  комиссии

по оценки жилых помещений  жилищного фонда  муниципального образования

«Андегский сельсовет»  Ненецкого автономного округа
На основании  Постановления Правительства РФ от 08.04.2013 № 311 «О внесении изменений в Положение «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную  комиссию по оценки жилых помещений  жилищного фонда  муниципального образования  «Андегский сельсовет»  Ненецкого автономного округа.

2.  Утвердить  прилагаемый состав межведомственной  комиссии по оценки жилых помещений  жилищного фонда  муниципального образования  «Андегский сельсовет»  Ненецкого автономного округа.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
МО «Андегский сельсовет» НАО

В.Ф. Абакумова
Утвержден
Постановлением Администрации
МО «Андегский сельсовет» НАО
от 14.06.2013  № 38а
Состав

межведомственной  комиссии по оценке жилых помещений  жилищного фонда  муниципального образования  «Андегский сельсовет»  Ненецкого автономного округа

Председатель:
Абакумова Валентина Федоровна – глава МО «Андегский сельсовет» НАО;

секретарь:

Соболева Наталья Григорьевна – специалист Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО;

члены:
Пескишев Денис Валерьевич – специалист Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО, представитель органа муниципального жилищного контроля МО «Андегский сельсовет» НАО;

Корепанова Светлана Валериевна – депутат Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО;

Щепеткина Татьяна Васильевна – руководитель Управления Роспотребнадзора по НАО (по согласованию);

Берестов Сергей Николаевич – заместитель директора ФГУП «Ростехинвентаризация» (по согласованию);
Енютин Олег Вячеславович – начальник Ненецкого отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (по согласованию);

- Баруздин Михаил Анатольевич – ведущий консультант отдела государственного жилищного надзора Госстройжилнадзора НАО